

---

## Amenajare spații de joacă

I.D.: 68037416

---

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	43325000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 57.876,80 RON - 57.876,80 RON

---

Descriere: PACHET DOTARE LOC DE JOACA CONSTA: 1. Complex de joaca cod 109.....1 buc x 34990 lei = 34990 lei 2. Leagan cuib cod 509.....4 buc x 4990 lei = 19960 lei 3. Rama groapa nisip cod 709.....1 buc x 1250 lei = 1250 lei 4. Dale de cauciuc cod 752.....6.4 mp x 158 lei = 1011.20lei 5. Bordura de lemn.....20.8 ml x 32 lei = 665.60 lei

---